
Fundacja Między Niebem a Ziemią pomaga w najtrudniejszych
chwilach życia, w cierpieniu i chorobie
– dzieciom, ich rodzicom i opiekunom.
Jesteśmy po to by pomóc odnaleźć kawałek nieba na ziemi.

NEWSLETTER III KWARTAŁ
lipiec/wrzesień 2024



SPIS TREŚCI:

Nasi podopieczni:
Przyjaciele - Kuba i Igor - na wakacjach
Zosia na turnusie logopedycznym
6-te urodziny Leosia
Wakacyjne wyprawy Martynki
Urodziny Basi
18-te urodziny Pawełka

Działalność Fundacji:
Spotkania dla Mam
-Wrocław
-Warszawa
-Gdańsk

Nasze projekty: 
Program asystencki PFRON
PROJEKT: Siła Edukacji: Kobiety Między Niebem a Ziemią-
spotkanie z prawnikiem
PROJEKT: Kobiety Między Niebem a Ziemią- konsultacje z
psychologiem
Wakacje dla rodzeństwa dzieci z niepełnosprawnościami.
Wieczory charytatywne

miedzyniebemaziemia.pl

https://miedzyniebemaziemia.pl/


Priorytetem w naszej Fundacji jest zapewnienie ciężko
chorym dzieciom stałej i systematycznej rehabilitacji,

dzięki której mają szansę na życie bez bólu i brak
regresu w rozwoju fizycznym i ruchowym.

NASI 
PODOPIECZNI
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Przyjaciele- Kuba i
Igor- na wakacjach

Chłopcy przesyłają pozdrowienia z wakacji:

“Nasze wakacje wyglądają troszkę inaczej, jakby nie było
ćwiczenia muszą być. Ale po ćwiczeniach przy super pogodzie
należy się zabawa i chwilka relaksu. Kubę i Igora połączyła
Fundacja Między Niebem a Ziemią   i to jest piękne, że mamy
dzięki niej nie tylko zajęcia ale też przyjaźnie   

 Dzięki Wam uśmiechamy się każdego Dnia 
Pozdrowienia z wakacji Przesyłamy 

Igor i Kuba “

Kliknij by zobaczyć historię Kuby

Kliknij by zobaczyć historię Igora

https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/kubus-mazurkiewicz-621/
https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/igorek-musialowski-55/


"Bardzo dziękuję Fundacji Między Niebem a
Ziemią za pomoc w sfinansowaniu turnusu
logopedycznego Zosi. 
Mimo wakacji Zosia nie odpoczywa, ale
ciężko pracuje nad swoim rozwojem, uczy się
nowych rzeczy  i poznaje nowych kolegów i
koleżanki.
Ogromnie dziękujemy za tę możliwość.
Danusia, Mama Zosi"

Zosia na turnusie
logopedycznym

Kliknij by zobaczyć historię Zosi

https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/zosia-nietupska-51/
https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/zosia-nietupska-51/
https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/zosia-nietupska-51/


6-te urodziny Leosia

“6 lat temu o 20.40, w noc perseidów
przyszedł na świat ten niezwykły

chłopczyk. Bądź zdrowy i szczęśliwy
synku, o resztę zadbamy”

Wiadomośc od Marty, mamy Leosia:



Wakacyjne wyprawy Martynki

“Zdajemy sobie sprawę, że wszelkie bariery z jakimi wiąże się
niepełnosprawność naszej córki łamiemy często własnym kosztem, ale

patrząc na szczęście Martynki, a także naszego synka, wierzymy, że
postępujemy słusznie.

I tak, przez czas urlopu, wspólnie łączyliśmy udrękę z beztroską. W naszym
standardowym, codziennym wydaniu. W każdym życiu mieści się przecież
jednocześnie tyle przeciwieństw. Siła i bezsilność, entuzjazm i rezygnacja,
inspiracja i wielka pustka. Cóż, bierzemy wszystko i się spełniamy. Później

łatwiej nam przetrwać kryzysy.”

Relacja z wakacji od mamy Martynki: 

Kliknij by zobaczyć historię
Martynki

https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/martynka-klajnert-591/
https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/martynka-klajnert-591/


“10.09.2001... To był najpiękniejszy i
najważniejszy dzień mojego życia...
Zostałam Mamą i doświadczyłam

najpiękniejszej miłości,  jaką jest miłość
matki do dziecka... 

Ale patrząc na całe życie,  wolałabym mimo
wszystko nie doświadczyć nigdy cudu

macierzyństwa,  żeby nie doświadczyć tego
bólu,  cierpienia i bezsilności... Ale moje

"wolałabym " jest bez znaczenia i póki dam
radę, póki sił mi wystarczy,  będę ją kochać,

wspierać i robić wszystko, aby była
szczęśliwa... Bo w tym ciele, tak bardzo
utrudzonym, zdeformowanym i często

cierpiącym jest przepiękna Dusza 
Dziękuję Basiulek za to, że jesteś... I jeszcze

razem zatańczymy... Ty wiesz “

Urodziny Basi

Kliknij by zobaczyć historię
Basi

https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/basia-bagorro-526/
https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/basia-bagorro-526/


18-te urodziny Pawełka

Stan zdrowia Pawełka jest stabilny mimo, że
od sztucznej wentylacji jego płucka będą

słabły i będą bardziej narażone na infekcje.
Ale nie myślimy co będzie, żyjemy dniem

dzisiejszym i każdym się cieszymy.

Pawełek choruje na rdzeniowy zanik mięśni typ SMA 1. Odmiana
wczesnoniemowlęca, czyli widoczna już krótko po urodzeniu. Choroba Pawcia
na dzień dzisiejszy jest śmiertelna i nieuleczalna. Jednak dzięki temu, że dzieci
mogą być w domu mają lepszy komfort, są troszkę mniej narażone na ciężkie

infekcje, niż w szpitalu, a ich życie się wydłuża. 

Kliknij by zobaczyć historię
Pawełka

https://miedzyniebemaziemia.pl/dzieci/pawelek-kuznik-43/


DZIAŁALNOŚĆ
FUNDACJI
Między Niebem a Ziemią rodzą się marzenia...



SPOTKANIA WYTCHNIENIOWE
WROCŁAW

Lipiec
W pięknym i klimatycznym domu Dzikie
Dusze odbyło się wakacyjne spotkanie
wytchnieniowe dla Mam dzieci z
niepełnosprawnościami z Wrocławia.
To był wspaniały czas! 
Warsztaty prowadziła jedna z naszych Mam -
Dorota Wójcik, która zawodowo zajmuje się
psychodietetyką i psychologią. 
Od kilku lat staramy się, aby Kobiety, które są
Mamami dzieci z niepełnosprawnościami,
aktywnymi zawodowo mogły prowadzić
warsztaty i dzielić się swoją wiedzą. Nikt
bowiem lepiej nie zrozumie mamy ciężko
chorego dziecka jak inna mama chorego
dziecka. A do tego jak ma wiedzę
psychologiczną - wartość jest podwójna.
 

Sierpień

W sierpniu po raz ostatni spotkałyśmy się
w pięknym domu Dzikie Dusze. .

Spotkanie prowadziła Pani Marzena
Dudek, która zadbała w szczególności o

relaks naszych fundacyjnych Mam. Panie
rozmawiały o tym jak zadbać o siebie, o

zdrowym odżywianiu, zdrowiu, kondycji i
spokoju ducha.



Już tradycją stało się, że jesienny cykl
spotkań prowadzi psycholog - Krystyna

Pawelec.

Wrzesień

Jesienne spotkania odbywają się w
nowym miejscu The Granary La Suite

Hotel we Wrocławiu.  

Projekt współfinansowany jest ze środków PFRON będących w dyspozycji
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrocławiu

Projekt „Kobiety Między Niebem a Ziemią, edycja III” to okazja dla matek z
Wrocławia, aby zadbały o siebie, zyskały nowe umiejętności i lepiej wspierały swoje

dzieci w codziennym życiu.



Lipiec

.
Pokazywała jak mocne są sidła stereotypów,
które są nam dyktowane i to jak mamy żyć,

że życie pod oczekiwania innych wykańcza. I
że wreszcie każdy z nas może stworzyć na

nowo swoją rzeczywistość - na miarę swoich
możliwości. Tylko trzeba wyrwać się z sideł

stereotypów, oczekiwań, powielania
schematów.

Jak stwierdziły nasze Mamy - każda z nich
znalazła w tej sztuce cząstkę siebie.

SPOTKANIA WYTCHNIENIOWE
WARSZAWA

Wakacyjne spotkanie wytchnieniowe dla Mam dzieci z niepełnosprawnościami
z Warszawy odbyło się w Teatrze Ochota, który ufundował bilety na spektakl.
Panie zaproszone zostały przez teatr na sztukę „Tramwaj zwany pożądaniem”.
Sztuka okazała się bardzo ciekawa, mądra i w dużej mierze dopasowana do
naszych Mam.



W lipcu odbyło się kobiece spotkanie dla Mam dzieci z
niepełnosprawnościami z Trójmiasta i okolic.

Tym razem Panie spotkały się w pięknej Novique Medycyna Estetyczna i
Antiaging.

Gościem specjalnym spotkania była Pani Magdalena Dąbrowska - członkini
zarządu Grupy Progres, która od wielu lat wspiera naszą Fundację.
Podczas spotkania poruszone zostały ważne tematy związane ze

szkolnictwem chorych dzieci oraz ich edukacją. Panie dyskutowały o
bieżących problemach, z jakimi borykają się rodziny z dziećmi z

niepełnosprawnościami, a także wymieniły się cennymi doświadczeniami i
poradami.

W serdecznej atmosferze, pełnej wzajemnego zrozumienia i empatii, Panie
rozmawiały także o codziennych, kobiecych troskach i radościach.

Przepyszna kawa i herbata oraz wyjątkowe słodkości umiliły to wspaniałe
spotkanie.

Ogromnie dziękujemy Klinice NOVIQUE oraz jej właścicielce Izabeli
Toporska-Łukaszuk za kolejne przyjęcie naszych trójmiejskich Mam w
pięknych wnętrzach kliniki, za poświęcony czas, rozmowy i prezenty.
Te spotkania zawsze są niesamowite i pozostawiają wiele pięknych

wspomnień.

SPOTKANIA WYTCHNIENIOWE
GDAŃSK

Lipiec



NASZE
PROJEKTY

Nasza Fundacja realizuje wiele projektów. W ten sposób
staramy się realizować nasze cele statutowe, których

głównym założeniem jest pomoc rodzinom wychowującym
nieuleczalnie chore dzieci.



Nasza Fundacja w tym roku prowadzi projekt asystencki, dzięki
dofinansowaniu PFRON. Zatrudniliśmy 20 asystentów w celu wsparcia
naszych podopiecznych z niepełnosprawnością sprzężoną.
To bardzo ważny projekt. Asystentów i opiekunów zatrudniamy już od
kilku lat i wiemy jak  jest to potrzebne!

Pani Agnieszka aktywnie spędza
czas z Karolcią na zabawach,

długich spacerach i rozmowach
co sprawia, że każdy dzień

przynosi promyki szczęścia w
oczach dziewczynki.

 Pani Iva zabiera Ewunię na spacery po
okolicy, czyta jej bajki a także śmieje się

z nią i pomaga w codziennych
czynnościach. Ewa bardzo lubi Ivę, i

uwielbia spędzać z nią czas.

PROGRAM ASYSTENCKI PFRON

Spacery i zapewniane przez
asystentkę Pania Justynę atrakcje

powodują częsty uśmiech na
twarzy Igora.



PROJEKT
Siła Edukacji: Kobiety Między Niebem a

Ziemią- spotkanie z prawnikiem

W lipcu zaprosilismy Mamy dzieci z niepełnosprawnościami z województwa
dolnośląskiego, na zdalne spotkanie, z adwokatem Krzysztofem Żołyńskim, który

poruszył temat: 
“Informacje o tym kto i kiedy może starać się o świadczenie wspierające, zasady i

tryb postępowania.”



Projekt „Kobiety Między Niebem a
Ziemią- konsultacje z psychologiem

Prowadzimy konsultacje indywidualne z psychologiem dla matek dzieci z
niepełnosprawnościami z Wrocławia.

Podczas konsultacji z psychologiem, beneficjentki mają szanse, przepracować
tematy związane z wychowaniem dziecka z niepełnosprawnościami oraz

swoje prywatne problemy, które mają wpływ na ich codzienność.

Projekt współfinansowany
jest ze środków PFRON
będących w dyspozycji

Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej we Wrocławiu.



Zuza miała okazję
doszkolić swoje

umiejętności w jeździe
konnej i dzięki

dofinansowaniu Fundacji
spędziła 10 dni na obozie

jeździeckim w Stajni
Hanna w Janikowie. 

Marcel wypoczywał na 10
dniowym obozie

filmowym
zorganizowanym w

ośrodku
wypoczynkowym

Komandor w
Pogorzelicy.

NIkola spędziła
wakacje na

mazurach , zabaw
było co nie miara i

dzięki temu
wyjazdowi

pokochała konie i
teraz chce
uprawiać

jeżdziectwo.

Projekt „Wakacje dla rodzeństwa
dzieci z niepełnosprawnościami”

Dzięki wsparciu naszego darczyńcy,
rodzeństwo dzieci z niepełnosprawnościami,
mogło skorzystać z wyjazdów wakacyjnych,

Bardzo dziękujemy Pani Annie Izydorek-
Brzoska za wspracie jakiego udziala nam

kolejny raz! 



Błażej trenuje koszykówkę od
5 lat. Systematycznie

uczestniczy w treningach,
turniejach oraz obozach

koszykarskich.

Hania była w Jarosławcu,
spędziła czas wśród

rówieśników, trenując
gimnastykę artystyczną.

Projekt „Wakacje dla rodzeństwa
dzieci z niepełnosprawnościami”

Staś wziął udział w
półkoloniach

terapeutycznych,
zakochał się w Alpakach.



Wieczory charytatywne

Już po raz 14 będziemy organizować cykl Wieczorów Charytatywnych, które
odbędą się na przestrzeni ostatnich miesięcy 2024 roku w czterech polskich
miastach: Gdańsku, Krakowie, Warszawie i Wrocławiu. W trakcie ich trwania

przeprowadzamy licytacje, z których dochód przeznaczony zostanie na nasze
cele statutowe - pomoc rodzinom wychowującym niepełnosprawne dzieci.

· 25 października – Gdańsk- HIlton
· 22 listopada – Kraków – Hilton Garden Inn
· 29 listopada – Wrocław – Hotel IBIS
· 5 grudnia – Warszawa – H15

Terminy tegorocznych spotkań:

Jeśli chcą Państwo uczestniczyć w
jednym z naszych wieczorów prosimy o

przesłanie zgłoszenia na adres:
fundacja@miedzyniebemaziemia.pl



Nasze social media:

https://www.instagram.com/miedzy_niebem_a_ziemia/
https://www.facebook.com/FundacjaMiedzyNiebemaZiemia
https://www.linkedin.com/company/fundacja-miedzy-niebem-a-ziemia/
https://miedzyniebemaziemia.pl/

